
Id: YOREN-MTIBJ-PHQRQ-GVRZR-YFGAI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/373/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie nabycia na własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonej w Piławie Dolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiana Dz. U. z 2013 r. poz 645, poz.1318) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dzierżoniów nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
działki 72/4 o pow. 123 m2 , zapisanej w księdze wieczystej nr SW1D/000045938/3 położonej w Piławie Dolnej. 
Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/373/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 lutego 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Piława Dolna. 

Zalacznik1.pdf


Id: YOREN-MTIBJ-PHQRQ-GVRZR-YFGAI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Państwo Iwona i Roman Kasztelan wystąpili z wnioskiem o przejęcie za odszkodowaniem przez gminę z działki 
stanowiącej ich własność części gruntu przeznaczonego na poszerzenie drogi transportu rolnego oznaczonej 
nr działki 76 w Piławie Dolnej. Do przejęcia gruntu konieczne było wykonanie podziału geodezyjnego działki 
nr 72/1 mającego na celu wydzielenia działki nr 72/4 o pow. 123 m2 zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Piława Dolna z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi . Koszty 
związane z przygotowaniem dokumentacji do przejęcia działki, zawarcia umowy notarialnej, dokonania wpisu 
w księdze wieczystej zostaną poniesine przez gminę. W związku z tym, iż poszerzenie drogi transportu rolnego 
umożliwi swobodne przejazdy maszyn rolniczych do pól zasadne jest przejęcie działki wnioskowanej działki. 
Wobec powyższego do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie działki. 


